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
COM LAVABO,COZINHA COM ARMÁRIOS, COZINHA EXTERNA COM GABINETE
E COOK TOP E BANHEIRO,GARAGEM PARA 2 CARROS.AQUECIMENTO
SOLAR.

Conj. Monsenhor Mancini R$ 180.000,00 - Cód.: 414
Área de terreno:250m² Construção:  120m²
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA, COPA-COZ, BAN, ÁREA DE SERVIÇO,
EDÍCULA COM FOGÃO CAIPIRA, GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE E PISO
FRIO. IMÓVEL SIMPLES, NECESSITA REFORMA.

Jd. Alvorada R$ 125.000,00 - Cód.: 1701
Área de terreno:142m² Construção:  80m²
3 DORM, SALA, COZ, BANHEIRO SOCIAL, ÁREA DE SERVIÇO, GARAGEM P/
01 CARRO. LAJE E PISO FRIO. RECEM CONSTRUÍDA.

Jd. Canadá  R$ 200.000,00 - Cód.: 1677
Área de terreno:250m² Construção:  73m²
03 DORM, SALA, COZ, BANHEIRO SOCIAL,ÁREA SERVIÇO,LAJE E PISO
FRIO,ENTRADA DE GARAGEM P/02 CARROS. RECÉM CONSTRUÍDA.

Jd. Coolapa R$ 1.000.000,00 - Cód.: 107
Área de terreno: 643m² Construção:  389m²
3 DORM  SENDO 1 SUITE COM HIDRO, TODOS  OS DORM COM ARMÁRIOS,
2 SALAS, LAVABO, COPA, COZINHA PLANEJADA, ÁREA DE LAZER EDICULA
COM 3 DORMITÓRIOS E W.C. GARAGEM PARA 02 CARROS.

Jd. Daniela  R$175.000,00 - Cód.: 1889
2 DORM, SALA, COZ, BANHEIRO SOCIAL, LAVANDERIA, ENTRADA DE
GARAGEM P/ VÁRIOS CARROS, NOS FUNDOS ENCANAMENTO PREPARADO
PARA ÁREA DE LAZER OU EDÍCULA. LAJE E PISO FRIO. RECÉM CONSTRUÍDA.

Jd. Diamantina  R$125.000,00 - Cód.: 1212
Área de terreno: 160m² Construção:  62m²
2 DORM, SALA, COZ, BANHEIRO SOCIAL, ÁREA DE SERVIÇO, ENTRADA DE
GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE E PISO FRIO. CONSTRUÇÃO.

Jd. Diamantina  R$130.000,00 - Cód.: 1371
Área de terreno: 160m² Construção:  68m²
3 DORM, SALA,COZ, ÁREA DE SERVIÇO, ENTRADA PARA GARAGEM, LAJE E
PISO FRIO.

Jd. Europa  R$290.000,00 - Cód.: 2063
Área de terreno: 309m² Construção:  120m²
ACEITA VEÍCULO COMO PARTE DE PAGAMENTO.
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE COM UM PEQUENO CLOSET, SALA, COPA-COZINHA,
BANHEIRO SOCIAL, ÁREA DE SERVIÇO, ÁREA PARA CHURRASCO COM
VARANDA, PISCINA E DUCHA, GARAGEM P/ 02 CARROS COBERTOS E 01
DESCOBERTO. LAJE E PISO FRIO. TODA REFORMADA.

Jd. Mediterranée  R$270.000,00 - Cód.: 1087
Área de terreno: 250m² Construção:  76m²
2 DORM, SENDO 1 SUÍTE COM ARMÁRIO, SALA, COZ, BANHEIRO SOCIAL,
GARAGEM P/ 02 CARROS. CASA FEITA NOS FUNDOS DO TERRENO.

Lagoinha   R$530.000,00 -    Cód.: 2060
Área de terreno: 230m² Construção:  126m²
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, AMPLA SALA, COZ COM GABINETE, BANHEIRO
SOCIAL, ÁREA DE SERVIÇO, GARAGEM P/ 03 CARROS. LAJE, PORCELANATO.
PRÉ-DISPOSIÇÃO PARA AQUECIMENTO SOLAR.

Paraíso Bosque  R$130.000,00 - Cód.: 362
Área de terreno: 240m² Construção:  230m²
CASA DA FRENTE COM: 3 DORM, SALA, COPA-COZ, BANHEIRO, ÁREA DE
SERVIÇO,DESPENSA, ENTRADA DE GARAGEM P/ 01 CARROS. LAJE, FORRO
DE PVC E PISO FRIO.
CASA DOS FUNDOS COM 02 DORM, SALA. COZINHA, BANHEIRO SOCIAL E
ÁREA DE SERVIÇO.

Paraíso Bosque  R$160.000,00 - Cód.: 965
Área de terreno: 250m² Construção:  120m²
03 DORM, SALA, COPA-COZ, EDICULA C/ BANHEIRO, ÁREA DE SERVIÇO,
GARAGEM P/ 01 CARRO E 02 DESCOBERTOS.

Parque das Andorinhas R$200.000,00 - Cód.: 1706
Área de terreno: 250m² Construção:  120m²
3 DORM, SALA, COZ, BANHEIRO SOCIAL, ÁREA DE SERVIÇO, GARAGEM
COBERTA P/ 01 CARRO E DESCOBERTA P/ + 2. LAJE E PISO FRIO.

Portal dos Ipês  R$290.000,00 - Cód.: 1428
Área de terreno: 312m² Construção:  138,55m²
03 DOR SENDO 01 SUÍTE,COPA-COZINHA, SALA,QUINTAL,GARAGEM 02
COBERTOS,03 DESCOBERTOS,CERCA ELÉTRICA

Resid. Riviera  R$130.000,00 - Cód.: 1660
Área de terreno: 182m² Construção:  65m²
02 DORM, SALA, COZ,BAHEIRO SOCIAL, ÁREA DE SERVIÇO, ENTRADA P/
GARAGEM

Rosentina   R$160.000,00 - Cód.: 1750
Área de terreno: 225m² Construção:  85m²
3 DORM, SALA, COZ, BANHEIRO SOCIAL, ÁREA DE SERVIÇO, GARAGEM P/
02 CARROS. LAJE E PISO FRIO.

Vila Alza  R$150.000,00 - Cód.: 962
Área de terreno: 290m²
03 DORM, SALA, COPA-COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, QUINTAL AMPLO,
TACO E LAJE. IMÓVEL SIMPLES.

Vila Formosa R$160.000,00 - Cód.: 1482
Área de terreno: 250m²
4 DORM, SALA, COZ, BANHEIRO, ÁREA DE SERV, GARAGEM P/ 01 CARRO,
EDÍCULA. IMÓVEL SIMPLES.

Vila Helena  R$190.000,00 - Cód.: 1400
Área de terreno: 160m²  - Construção:  90m²
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